
 

 

 

 

 

 

БІЛЯЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

ОДЕСЬКОГО РАЙОНУ  ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

22 грудня 2022 року                м. Біляївка                                №777-32/VIII 

 

Про затвердження акту приймання-передачі з Біляївської міської ради 

Одеського району Одеської області до Одеської районної військової 

адміністрації Одеського району Одеської області 

 

Відповідно до статей 25, 60 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», рішення Біляївської міської ради Одеського 

району Одеської області від   25 листопада 2022 року № 748-31/VIII «Про 

передачу матеріальних цінностей Одеській районній військовій 

адміністрації Одеської області», розпорядження Одеської районної 

державної адміністрації від 15 березня 2022 року № 26/од-2022,  Біляївська 

міська рада 
 

ВИРІШИЛА :  
 

1. Затвердити акт приймання-передачі продуктів харчування від 

Біляївської міської ради Одеського району Одеської області до Одеської 

районної військової адміністрації Одеського району Одеської області 

(додається). 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну 

депутатську комісію Біляївської міської ради з питань планування,  бюджету, 

фінансів, соціально-економічного розвитку, регуляторної політики, 

інвестиційної діяльності та розвитку підприємництва  (голова комісії  

Косенко Олег). 

 

 

 

 

Біляївський міський голова                                           Михайло БУХТІЯРОВ   


